
Подпись Дата№док.ЛистКол.уч.Изм.
Стадия Лист Листов

П 14

Чертёж межевания

ГИП Новиков Ю.О. 14

Т1.ПЗ.ГЧ.ГП-2

Разраб. Косицкая Н. С.

М 1:500

Основная часть.
Проект межевания территории.

Примечания:
1. Объекты капитального строительства федерального, регионального и местного значения отсутствуют.

2. Зоны для размещения объектов культурного значения на проектируемой территории отсутствуют.
3. Границы публичных сервитутов на проектируемой территории отсутствуют.

Чертёж межевания.
Условные обозначения:

восточной части кадастрового квартала 01:08:0517037, ограниченной улицами Апшеронской,
Документация по планировке территории (проект межевания территории)

Кирова, каналом  и земельным участком с кадастровым номером 01:08:0517037:4 в г. Майкопе

ИП Новиков Ю. О.
2024 г.
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01:08:0517037

01:08:0517028:1 01:08:0517028

c

01:
08:

051
703

7:4

01:08:0517037:25

01:08:0517028:1

01:08:0508062

01:08:0517027
01:08:0517032

2230310.357
429051.021

2230322.670
429046.890

2230334.290
429041.390

2230356.130
429023.040

2230360.790
429016.930

2230348.558
429996.142

S=1680+/-14 м2

S=722281 м2

S=
50

9 м
2

S=722281 м2

ЗУ1

S=1690.85 м2

Условный номер образуемого земельного участка

Площадь образуемого земельного участка

Границы образуемого земельного участка

Линии отступа от красных линий

Красные линии

Границы территориальной зоны ОД-2, стоящие на ГКУ

Границы существующих земельных участков, стоящих на ГКУ

Границы территории, государственная собственность на которую не разграничена

01:08:0517037:25 Кадастровый номер существующего земельного участка

Координаты характерных точек красных линий

Границы кадастровых кварталов

Существующие дороги

Границы территории проектирования

2230360.790
429016.930

Номер кадастрового квартала01:08:0517037

S=1690.85 м2 Площадь образуемого земельного участка

Существующий ОКС, стоящзий на ГКУ

S=1690.85 м2
ЗУ1


